
1 

  

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 11 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych 

w kadencji 2024-2028 
 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 30 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się okręgi wyborcze obejmujące następujące jednostki organizacyjne: 
1) dla komisji okręgowej z grupy profesorów i profesorów uczelni – niezatrudnionych na 

wydziałach. Komisja przeprowadza wybory członków Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu (elektorów) spośród profesorów i profesorów uczelni niezatrudnionych 
na wydziałach: 

a) Okręg Wyborczy nr 1:  

 Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej Uniwersytetu Warszawskiego 
im. prof. Kazimierza Michałowskiego, 

 Centrum Badań Andyjskich Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego,  

 Instytut Ameryk i Europy, 

 Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego 
i Komputerowego, 

 Instytut Studiów Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca, 

 Ośrodek Badań nad Migracjami, 



 2 

 Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim; 

2) dla komisji okręgowej z grupy doktorów habilitowanych – niezatrudnionych na 
wydziałach. Komisja przeprowadza wybory członków Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu (elektorów) spośród doktorów habilitowanych uczelni niezatrudnionych 
na wydziałach: 

a) Okręg Wyborczy nr 2:  

 Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej Uniwersytetu Warszawskiego 
im. prof. Kazimierza Michałowskiego, 

 Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem,  

 Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego,  

 Instytut Ameryk i Europy, 

 Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego 
i Komputerowego, 

 Instytut Studiów Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca, 

 Ośrodek Badań nad Migracjami, 

 Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowo-Wschodniej, 

 Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim; 

3) dla komisji okręgowych dla innych nauczycieli akademickich – niezatrudnionych na 
wydziałach. Komisje przeprowadzają wybory członków Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu (elektorów) spośród innych nauczycieli akademickich – 
niezatrudnionych na wydziałach: 

a) Okręg Wyborczy nr 3: 

 Centrum Badań Andyjskich Uniwersytetu Warszawskiego; 

 Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem,  

 Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Nauczania Języków Obcych, 

 Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Instytut Ameryk i Europy, 

 Ośrodek Kultury Francuskiej i Studiów Frankofońskich, 

 Ośrodek Studiów Szwajcarskich; 
b) Okręg Wyborczy nr 4: 

 Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej Uniwersytetu Warszawskiego 
im. prof. Kazimierza Michałowskiego, 

 Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego,  

 Centrum Nauk Sądowych Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego 
i Komputerowego, 

 Instytut Studiów Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca, 



 3 

 Ośrodek Badań nad Migracjami, 

 Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 

 Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim, 

 Uniwersyteckie Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym 
i Zrównoważonym Rozwojem; 

4) dla komisji okręgowych dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
niezatrudnionych na wydziałach. Komisje przeprowadzają wybory członków 
Kolegium Elektorów Uniwersytetu (elektorów) spośród pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi niezatrudnionych na wydziałach: 

a) Okręg Wyborczy nr 5: 

 Archiwum Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie, 

 Biuro Gospodarczo-Logistyczne – administracja ogólnouczelniana, 

 Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej Uniwersytetu Warszawskiego 
im. prof. Kazimierza Michałowskiego, 

 Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Kompetencji Cyfrowych Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Nauczania Języków Obcych, 

 Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Transferu Technologii i Wiedzy Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Instytut Ameryk i Europy, 

 Instytut Studiów Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca, 

 Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego 
i Komputerowego,  

 Katedra Erazma z Rotterdamu, 

 Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych 
i Społecznych, 

 Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-
Przyrodniczych, 

 Kwestura i Kwestor administracja ogólnouczelniana, 

 Muzeum Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowo-Wschodniej,  

 Ośrodek Badań nad Migracjami, 

 Ośrodek Kultury Francuskiej i Studiów Frankofońskich, 

 Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 

 Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim, 

 Uniwersyteckie Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym 
i Zrównoważonym Rozwojem,  

 Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego; 
 



 4 

b) Okręg Wyborczy nr 6: 

 Akademicki Związek Sportowy UW, 

 Akademickie Radio Kampus, 

 Centrum Badań Andyjskich Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Badań nad Kulturą Warszawy, 

  Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem, 

 Centrum Nauk Sądowych Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Centrum Pomocy Psychologicznej,  

 Centrum Współpracy i Dialogu UW, 

 Chór Akademicki Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Dom Pracownika Naukowego, 

 Dom Studenta nr 1, 

 Dom Studenta nr 2,  

 Dom Studenta nr 3,  

 Dom Studenta nr 4,  

 Dom Studenta nr 5, 

 Dom Studenta nr 6, 

 DPTiW „Szeligówka” w Kościelisku, 

 DPTiW „Wrzos” w Kirach koło Zakopanego, 

 KZ NSZZ „Solidarność”, 

 Miesięcznik „Delta”, 

 OKW „Bajka” w Łukęcinie, 

 Ośrodek Studiów Szwajcarskich, 

 OŚUH „Hera”, 

 OŚUH „Sokrates”, 

 Rada Zakładowa ZNP, 

 Stołówka pracowniczo-studencka, 

 Szkoły Doktorskie, 

 Teatr Hybrydy Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Teatr Tańca Uniwersytetu Warszawskiego „Warszawianka”, 

 Uniwersyteckie Centrum Wolontariatu, 

 Uniwersytet Otwarty Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Zarząd Samorządu Doktorantów UW, 

 Zarząd Samorządu Studentów UW, 
Administracja ogólnouczelniana: 

 Kanclerz i zastępcy Kanclerza, z wyłączeniem Kwestora, 

 Biuro Analiz Ekonomicznych i Zarządczych, 

 Biuro Audytu Wewnętrznego, 

 Biuro ds. Nieruchomości „Ochota”, 

 Biuro ds. Nieruchomości „Powiśle”, 

 Biuro ds. Obsługi Kształcenia,   

 Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami,   

 Biuro ds. Pomocy Materialnej, 

 Biuro ds. Rekrutacji, 



 5 

 Biuro ds. Wspomagania Rozwoju UW, 

 Biuro Ewidencji Nieruchomości,  

 Biuro Innowacji Dydaktycznych,   

 Biuro Innowacji w Przestrzeni Akademickiej, 

 Biuro Karier Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych, 

 Biuro Obsługi Badań, 

 Biuro Prasowe, 

 Biuro Prawne, 

 Biuro Promocji UW, 

 Biuro Rad Naukowych,  

 Biuro Realizacji Inwestycji, 

 Biuro Rektoratu, 

 Biuro Spraw Pracowniczych, 

 Biuro Spraw Socjalnych, 

 Biuro Techniczne, 

 Biuro Współpracy z Zagranicą, 

 Centrum Sportu i Rekreacji UW, 

 Dział Aplikacji Komputerowych, 

 Dział Gospodarki Materiałowej, 

 Dział Inwentaryzacji, 

 Dział Organizacji Zasobów Informacyjnych,  

 Dział Serwisu Informatycznego, 

 Dział Sieci Komputerowych, 

 Dział Telekomunikacji, 

 Dział Wsparcia Informatycznego,  

 Dział Zamówień Publicznych, 

 Główny specjalista ds. ciepłownictwa, 

 Główny specjalista ds. energetycznych, 

 Grupa Robót Elektrycznych,  

 Główny specjalista ds. oprogramowania i licencji 

 Główny specjalista ds. techniczno-inwestycyjnych, 

 Główny specjalista – pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych, 

 Inspektor Ochrony Danych Uniwersytetu Warszawskiego, 

 Inspektorat BHP i Ochrony Przeciwpożarowej, 

 Sekcja ds. obsługi Fundacji UW, 

 Sekcja Obsługi Technicznej Obiektów, 

 Sekretariaty Władz Uczelni. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


